
&■

Příloha nájemní smlouvy Č.262N05/13

Variabilní symbol: 26210513 Uzavřeno: 21.12.2005 Roční nájem: 55 093 Kč

Datum tisku: 10.9.2019 Účinná od: 23.12.2005

Nájemci:

Název Adresa
Agro Jaroměř, spol. s r.o. Rožnov 11 55101 Rožnov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela 1 Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Horní Doice
2715 2 2 10002 pc/ha 149 800,00 9 677 2,3024 3 337,53

2717 3 2 2 10002 pc/ha 149 800,00 635 2,3024 219,01

2735 1 2 2 10002 pc/ha 149 800,00 9 863 2,3024 3 401,68

2792 18 2 2 10002 pc/ha 149 800,00 317 2,3024 109,33

2796 1 2 2 10002 pc/ha 149 800,00 14 421 2,3024 4 973,70

4519 2 2 10002 pc/ha 149 800,00 5 906 2,3024 2 036,94

Celkem za katastr 40 819 14 078,18

Katastr: Jaroměř
PK2143 2143
před
DIGI

2 7 10002 pc/ha 130 500,00 8 261 2,3024 2 482,08

2640 1 2 2 10002 pc/ha 130 500,00 13 548 2,3024 4 070,60

3039 2 2 10002 pc/ha 130 500,00 5 371 2,3024 1 613,76

4386 7 2 2 10002 pc/ha 130 500,00 490 2,3024 147,22

Celkem za katastr 27 670 8 313,65

Katastr: Josefov u Jaroměře
464 2 7 10002 pc/ha 109 100,00 47 482 2,3024 11 926,86

466 2 7 10002 pc/ha 109 100,00 5 739 2,3024 1 441,56

648 1 2 2 10002 pc/ha 109 100,00 52 136 2,3024 13 095,88

Celkem za katastr 105 357 26 464,30

Katastr: Neznášov
část 56 2 2 2 10002 pc/ha 144 600,00 412 2,3024 137,16

84 1 2 2 10002 pc/ha 144 600,00 6 901 2,3024 2 297,48

87 3 2 2 10002 pc/ha 144 600,00 9 103 2,3024 3 030,58

Celkem za katastr 16416 5 465,22

Katastr: Rožnov
583 4 2 2 10002 pc/ha 128 700,00 147 2,3024 43,56

583 5 2 2 10002 pc/ha 128 700,00 581 2,3024 172,16

Celkem za katastr 728 215,72
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Pnioha nájemní smlouvy Č.262N05/13

Variabilní symbol: 26210513 Uzavřeno; 21.12.2005

Datum tisku; 10.9.2019 Účinná od: 23.12.2005

Roční nájem: 55 093 Kč

Pozn. Parcela 1 Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^j [Kč]

Katastr: Semonice
753 2 2 10002 pc/ha 158 100,00 1 528 2,3024 556,20

Celkem za katastr 1 528 556,20

Celkem 192 518 55 093

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 262N05/13

Datum tisku: 10.9.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení

Počet
dní

Nájem
[Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Jaroměř

2652 9 2 847 23.12.2005 11.10.2019 10 12,14

2657 2 30 23.12.2005 11.10.2019 10 0,86

Celkem za katastr 877 13,00

Katastr: Semonice
753 2 1285 1.5.2007 1.8.2019 0 0.00

754 2 243 1.5.2007 1.8.2019 0 0,00

Celkem za katastr 1528 0,00

Celkem vydané parcely 2405 13,00

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení

Počet
dní

Nájem
[Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Horní Dolce

2715 2 9677 23.12.2005 365 3 337,53

2717 3 2 635 1.9.2008 365 219,01

2735 1 2 9863 23.12.2005 365 3 401,68

2792 18 2 317 1.9.2008 365 109,33

2796 1 2 14421 23.12.2005 365 4 973,70

4519 2 5906 22.9.2009 365 2 036,94

Celkem za katastr 40819 14 078,18

Katastr: Jaroměř
PK 2143 před 2143
DIGI

2 8261 23.12.2005 365 2 482,08

2640 1 2 13548 22.9.2009 365 4 070,60

3039 2 5371 23.12.2005 365 1 613,76

4386 7 2 490 23.12.2005 365 147,22

Celkem za katastr 27670 8 313,65

Katastr: Josefov u Jaroměře
464 2 47482 23.12.2005 365 11 926,86

466 2 5739 23.12.2005 365 1 441,56

648 1 2 52136 23.12.2005 365 13 095,88

Celkem za katastr 105357 26 464,30
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Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 262N05/13

Datum tisku; 10.9.2019 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2020

Katastr: Neznášov
část 56 2 2 412 23.12.2005 365 137,16

84 1 2 6901 23.12.2005 365 2 297,48

87 3 2 9103 23.12.2005 365 3 030,58

Celkem za katastr 16416 5 465,22

Katastr: Rožnov
583 4 2 147 15.9.2007 365 43,56

583 5 2 581 15.9.2007 365 172,16

Celkem za katastr 728 215,72

Katastr: Semonice
753 2 1528 1.8.2019 365 556,20

Celkem za katastr 1528 556,20

Celkem stávající parcely 192518 55 093,27

Celkem 55106
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